
TOIMINTAKERTOMUS  

Ad Hoc – Tampereen yliopiston hallintotieteen opiskelijat ry 
 

Toimintavuosi 2025 oli yhdistyksen 13. toimintavuosi  

 

Hallitus järjestäytyi seuraavanlaisesti:  

Puheenjohtaja: Tuuli Lopmeri 

Varapuheenjohtaja sekä koulutuspoliittinen- ja tutorvastaava: Ada Siikaluoma 

Sihteeri, tapahtuma- ja viestintävastaava: Ida Kähö 

Talousvastaava ja tasa-arvovastaava: Ella Huhtinen 

Viestintä-, kansainvälisyys- ja liikuntavastaava: Aino Ollonen 

Työelämä- ja alumnivastaava: Akseli Laiho 

 

Ad Hoc ry on toiminut aktiivisesti pyrkien edistämään hallintotieteen opiskelijoiden asemaa. 

Toiminta on lisännyt yhteisöllisyyttä opiskelijoiden kesken sekä vahvistanut yhteistyötä 

opintosuunnan henkilökunnan kanssa. Yhteistyössä henkilöstön kanssa on pyritty 

kehittämään hallintotieteen opintoja. Rakentavan vuoropuhelun myötä on saatu viestittyä 

jäsenistön tarpeita eteenpäin sekä kuultu henkilökunnan näkemyksiä asioihin. Vuonna 2025 

on keskitytty myös yhdistyksen toiminnan aktivointiin, ja pohdittu keinoja, miten jäsenistöä 

voitaisiin osallistaa paremmin.  

 

Olennainen osa Ad Hocin toimintaa on kerran periodissa järjestettävät breikkikahvit. 

Breikkikahveilla opiskelijat ja henkilöstö kerääntyvät yhteen keskustelemaan ajankohtaisista 

asioista henkilökunnan kanssa. Muuta tapahtumatoimintaa on järjestetty myös yhteistyössä 

muiden järjestöjen kanssa.  

 

KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ  

 

Yhdistyksen kokoukset   

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin 12.3.2025 kello 18 Tampereen 

yliopistossa päärakennuksen tilassa Päätalo A203f. Kevätkokoukseen järjestettiin myös 

mahdollisuus osallistua Zoomin kautta, mutta etäosallistujia ei ollut. Kevätkokouksessa 

hyväksyttiin yhdistyksen toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2024. Lisäksi kokouksessa 



myönnettiin vastuuvapaus vuoden 2024 hallitukselle. Kevätkokouksessa nimettiin myös 

toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja vuodelle 2025.  

  

Sääntömääräinen syyskokous järjestettiin 24.11.2025. Syyskokous järjestettiin Tampereen 

yliopistossa päärakennuksessa tilassa D331e. Kokous oli hybridikokous, joten osallistujia oli 

myös Zoomin välityksellä.  Syyskokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio 

vuodelle 2026. Kokouksessa valittiin yhdistyksen hallitus vuodelle 2026  

 

Näiden lisäksi hallitus kokousti vuoden 2025 aikana kuusi kertaa. Suunnittelupalavereja 

pidettiin yksi. Yhdistyksen hallitus on keskustellut kokouksien välillä eri viestintäkanavia 

käyttäen. 

  

Yhdistyksen jäsenistö   

Jäsenhankinnan painopiste on kohdistunut uusiin opintosuuntaan valittuihin ja suoraan 

maisterivaiheeseen valittuihin opiskelijoihin. Jäsenhankintaa on toteutettu erilaisissa 

opiskelijoille järjestetyissä tapahtumissa sekä sosiaalisen median kanavissa. Jäsenhankinnan 

kannalta tärkeä tapahtuma oli vuoden alussa järjestetty uusien ilta uusille hallintotieteen 

opintosuunnan opiskelijoille.  Uusien ilta järjestettiin helmikuussa 2025. Tilaisuudessa uudet 

opiskelijat pääsivät tutustumaan toisiinsa, hallitukseen sekä henkilöstöön.  

 

Tämän lisäksi opiskelijoita on pyritty tavoittamaan säännöllisellä sosiaalisen median 

viestinnällä sekä monipuolisella tapahtumatarjonnalla. Hallituksen jäsenet olivat myös 

esittelemässä Ad Hoc ry:n toimintaa Staabi ry:n fuksipiknikillä syyskuussa 2025.  

 

Yhdistyksen maisterituutoroinnista vastasi hallituksen tutorvastaava. Vuonna 2025 

hallintotieteen opintosuunnan maisterivaiheeseen valittiin yksi opiskelija. Tuutorvastaava oli 

yhteydessä henkilökohtaisesti hallintotieteen opintosuuntaan valittuun opiskelijaan. 

Yhteydenoton tarkoituksena oli varmistaa uusien opintojen aloittaminen mahdollisimman 

sujuvasti. Uudelle opiskelijalle kerrottiin järjestön toiminnasta ja opiskelusta Tampereen 

yliopistossa. Tuutorvastaava kertoi olevansa matalalla kynnyksellä käytettävissä, mikäli 

kaipaisi apua tai tukea. Maisterituutoroinnin toiminta on verrattain vähäistä johtuen suoraan 

maisterivaiheeseen valittujen pienestä määrästä jo useamman vuoden ajan 

.  

 



TALOUS  

 

Yhdistyksen pääasiallinen tulonlähde on ollut Tampereen ylioppilaskunnan (TREY) 

toiminta-avustus ja toissijaisia tulonlähteitä ovat olleet jäsenmaksut ja haalarimerkkien 

myyntitulot. Yhdistykselle suoritettava jäsenmaksu on kertaluontoinen, jonka vuoksi siitä 

kertyvät tulot ovat mittaluokaltaan vähäisiä. Jäsenmaksuihin ei ole tehty muutoksia 

yhdistyksen toimesta vuonna 2025. Haalarimerkkien hintaa nostettiin maltillisesti vuonna 

2024, ja vuonna 2025 haalarimerkkien hinta pidettiin samana. Jäsenmaksun, 

kannatusjäsenmaksun ja haalarimerkkien hinnassa on huomioitava Kide.app muuttunut 

dynaaminen palvelumaksu. Yhdistyksen hallitus on säilyttänyt TREY:n hakemuksen 

vastaukset, minkä toivotaan tukevan seuraavaan hallituksen toiminta-avustushakua.   

 

Vuoden 2025 talousarvion asettamissa raameissa pysyttiin ja tilikausi oli ylijäämäinen. 

Tilikauden ylijäämä muodostui pääosin edellisvuosien kertyneestä ylijäämästä sekä 

vähäisestä menotasosta. Yhdityksen hallitus piti maltillista ylijäämää perusteltuna johtuen 

TREY:n muuttuneista toimita-avusten jakamisesta, sillä uudet kriteerit laskivat avustuksen 

määrää. Lisäksi ylijäämää on perusteltua, sillä tulevien vuosien avustusten määrän ei odoteta 

nousevan ja viiden vuoden välein järjestettävät vuosijuhlat vaativat taloudellista panostusta. 

Lisätalousarvion laatimista ei pidetty hallituksen sisällä tarpeellisena huomioiden ylijäämän 

maltillisuuden vuoksi.   

  

Yhdistyksen varainhankinta  

 

Yhdistyksen varainhankintaan sisältyy myös kannatusjäsenmaksu esimerkiksi valmistuneille. 

Toimintavuoden 2025 aikana yhdistys ei ole saanut kannatusjäsenmaksuja. 

Kannatusjäsenmaksujen markkinointi katsotaan liittyvän etenkin alumnitapahtumien 

kehittämisen yhteyteen.   

 

Toimintavuonna 2025 varainhankintaa tehtiin TREY:n toiminta-avustuksen, YKA ry:n kanssa 

tehdyn yhteistyösopimuksen sekä jäsenhankinnan lisäksi haalarimerkkimyynnin keinoin. 

Haalarimerkit (4 vaihtoehtoa) ovat olleet myynnissä Kide.app -sovelluksessa vuoden 2025 

ajan. Vaikka myyntituotot eivät vuonna 2025 olleet mittaluokaltaan suuria, koettiin 

haalarimerkkimyynti onnistuneena varainhankinnan sekä yhdistyksen tunnettavuuden 

lisäämisen keinoina. Vuonna 2024 nostettu haalarimerkkien hintaa pidettiin samana vuonna 



2025, eli 3,5 euroa. Hinnan nostamiselle tai laskemiselle nähty tarvetta, sillä hinta koettiin 

kohtuullisena verrattain maailmantilanteesta johtuvaan yleiseen hintatason nousuun ja 

muiden vastaavien yhdistysten haalarimerkkien hinnoitteluun.  

 

TOIMINTA  

 

Hallitus on pyrkinyt edistämään jäsenistönsä keskinäistä yhteenkuuluvuutta sekä 

kanssakäymistä opetushenkilökunnan kanssa järjestämällä jo vakiintuneita tapahtumia, kuten 

kuukausittaisia breikkikahveja, pikkujoulut sekä oman pisteen pitäminen fuksipiknikillä. 

Lisäksi yhdistys on kokeillut uudenlaisia tapahtumakonsepteja, kuten pääainejärjestöjen 

välisiä sitsejä, jäsenistönsä innostamiseksi.  

 

Yhdistyksen hallitus on pyrkinyt tapahtumien järjestämisen myötä aktivoimaan niin uutta 

kuin myös vanhaa jäsenistöä. Jäsenistön osallistumisaktiivisuuden yhdistyksen tapahtumiin 

on huomattu olevan vaihtelevaa, mikä osoittaa tarpeen kehittää sektorin toimintaa. 

Yhdistyksen tapahtumia koskeva mainonta ja tiedottaminen tapahtuu yhdistyksen omalla 

Instagram-sivulla sekä Telegrammissa Ad Hocin kuumalinja-ryhmässä. Yhdessä muiden 

pääainejärjestöjen kanssa järjestetyt tapahtumat, kuten sitsit ja pikkujoulut, ovat vetäneet 

puoleensa eniten osallistujia. Yhteistyö muiden järjestöjen kanssa tapahtumien järjestämisen 

osalta on toiminut hienosti, ja poikkitieteelliset tapahtumat näyttäisivät madaltavan 

osallistujien kynnystä osallistua tapahtumiin. Tapahtumien järjestäminen yhdessä muiden 

järjestön kanssa on siis suotavaa myös jatkossa. 

 

Tapahtumat ovat olleet jäsenistölle maksuttomia lukuun ottamatta pääainejärjestöjen Fiskus 

ry:n ja Spatikka ry:n kanssa yhdessä järjestettyjä sitsejä, joiden tapahtumalippu maksoi 

osallistujalle 18 euroa. Tapahtumat tarjoavat jäsenistölle mahdollisuuden päästä 

verkostoitumaan muihin samaa pääainetta opiskeleviin opiskelijoihin ja pääaineen 

opetushenkilökuntaan sekä kiinnostaviin työelämän toimijoihin. 

  

Tapahtumatoiminta  

Vuoden 2025 ensimmäinen tapahtuma oli työelämä-excursio Valtiovarainministeriöön, jossa 

päästiin alivaltiosihteeri Susanna Huovinen johdolla tutustumaan ministeriön toimialaan. 

Excursion järjestämisestä vastasi vuoden 2024 hallitus, jotka olivat aikaisemmin aloittaneet 



tapahtumaan suunnittelun, mutta toteutumisajankohta siirtyi vuodelle 2025 aikataulullisista 

syistä.  

 

Yhdistyksen uusien ilta järjestettiin 11. helmikuuta Tampereen yliopiston keskustakampuksen 

tiloissa. Tapahtuma oli suunnattu ensisijaisesti niille opiskelijoille, jotka olivat joulukuussa 

2024 tulleet valituksi hallintotieteen opintosuuntaan, mutta tervetulleita olivat myös vanhat 

opiskelijat ja yhdistyksen toiminnasta kiinnostuneet. Tapahtumaan osallistui suurin osa 

hallituksen jäsenistä, jotka esittelevät yhdistyksen toimintaa ja omia pestejään sekä jakoivat 

ajatuksiaan omista pääaineopinnoistaan. Paikalla oli myös hallintotieteen opintosuunnan 

henkilökuntaa, joiden kanssa opiskelijat pystyivät vapaasti keskustelemaan opinnoista ja 

oman opintopolun muotoutumisesta. Osallistujille oli järjestetty yhdistyksen toimintaan ja 

historiaan liittyvä tietovisa, minkä lisäksi paikallaolijoilla oli mahdollisuus ostaa yhdistyksen 

omia haalarimerkkejä ja nauttia pienistä tarjoiluista.  

 

Keväällä yhdistyksen tapahtumakalenteriin ilmeistyi kaksi uutta tapahtumakonseptia. Vision 

board-ilta järjestettiin 25. maaliskuuta Tampereen yliopistolla Lyhty-tilassa, jossa osallistujat 

pääsivät askartelemaan itselleen vanhoja aikakauslehtiä hyödyntäen oman unelmakarttansa. 

3. huhtikuuta pidettiin teinibile-teemaiset sitsit yhdessä Spatikka ry:n ja Fiskus ry:n kanssa 

Pii-klubilla. Ad Hoc ry oli mukana tapahtuman suunnittelussa ja käytännön asioiden 

organisoimisessa, minkä lisäksi yhdistys vastasi tapahtuman lipunmyynnistä KideAppissa.  

 

Breikkikahvien järjestämistä jatkettiin totuttuun tapaan keskustakampuksella. Vuonna 2025 

breikkikahvit järjestettiin kolmesti. Tilaisuus tarjoaa opintosuunnan opiskelijoille ja 

henkilökunnalle mahdollisuuden päästä jakamaan matalalla kynnyksellä kokemuksiaan ja 

näkemyksiään opetuksesta ja opinnoista. Hallituskaudella 2025 vastuu breikkikahvien 

järjestämisestä oli koulutuspoliittisella vastaavalla.  

 

Syyslukukauden alussa järjestettiin jo toistamiseen Munkkimaantai Pyynikillä. Jäsenistö 

ulkoili alkuun Pyynikin maisemissa, jonka jälkeen osallistujille tarjottiin munkit Pyynikin 

munkkikahvilasta. Pikkujoulut järjestettiin jälleen yhdessä Fiskus ry:n kanssa 18.11. 

Tapahtuma pidettiin Kellarisaunalla, jossa osallistujat pääsivät herkuttelemaan jouluruualla, 

saunomaan sekä osallistumaan erilaisiin jouluteemaisiin aktiviteetteihin. Pikkujouluihin 

osallistui kiitettävä määrä jäsenistöä ja kävijämäärältään tapahtuma oli yksi vuoden 

suurimmista.   



Edustus  

Hallitus edusti Staabi ry:n 59. vuosijuhlilla lokakuussa 2025. Hallitusta edusti yhdistyksen 

puheenjohtaja sekä viestintävastaavat. Lisäksi koko hallitus on ollut esittelemässä 

toimintaansa Staabi ry:n fuksipiknikillä elokuussa 2025. Ad hoc ry:n puheenjohtaja edusti 

myös ainejärjestöä Hallintotieteiden 60v. gaalassa. 

 

Alumnitoiminta  

Vuonna 2025 alumnitoimintaa pyrittiin lisäämään luomalla ainejärjestölle LinkedIn tili, jonka 

avulla alumeja pyritään kontaktoimaan mahdollisesti tulevaisuudessa. Lisäksi osaa 

tapahtumista, kuten esimerkiksi pikkujouluja, pyrittiin mainostamaan myös alumneille.  

 

Opintojen kehittäminen  

Yhdistys on pyrkinyt osallistumaan ja seuraamaan aktiivisesti koulutuspoliittista keskustelua, 

sekä turvaamaan jäsenistönsä etua. Keskeiset tavat osallistua koulutuspoliittiseen 

keskusteluun ovat olleet hallintotieteiden suunnitteluryhmän toimintaan osallistuminen. 

Keskeiset tavat turvata jäsenistön etua ovat olleet jäsenistön edun määrittäminen vuoden 

alussa toteutetun opintokyselyn avulla, sekä opintokyselyn ja suullisten väylien kautta tietoon 

tulleiden epäkohtien välittäminen henkilökunnalle breikkikahvitilaisuuksissa. 

Koulutuspoliittinen vastaava on myös ollut tavoitettavissa Telegram-alustalla ollen valmiina 

vastaamaan jäsenistön kysymyksiin tai ajatuksiin.  

 

Breikkikahveilla vuoden aikana keskusteltiin eri hallintotieteen maisterikurssien 

toteutustavoista sekä kehittämistoiveita nykyisiin kursseihin liittyen. Lisäksi keskustelua 

nousi esille liittyen kandiopintojen etäpainottuneisuuteen sekä maisteriopintojen 

korostuneeseen läsnäolopainotteisuuteen. Vuoden aikana toteutettujen breikkikahvien 

yhdistävä teema olikin hallintotieteen opintojen kehittäminen. Breikkikahvitilaisuuksissa 

käytyjen keskustelujen myötä jäsenistön etua pystyttiin edistämään. Henkilökunta otti 

huomioon pohdinnat eri kurssien toteutustavoista sekä kehityskohteista. Kandiopintojen 

liiallista etäpainotteisuutta ja maisteriopintojen korostunutta läsnäolopainotteisuutta koskeva 

keskustelu otettiin henkilökunnan toimesta huomioon kurssien kehittämistyössä. 

 

VIESTINTÄ  

 



Yhdistys on pyrkinyt tehokkaasti tiedottamaan tapahtumista, kokouksista sekä ajankohtaisista 

asioista jäsenistölle. Järjestö on vuoden 2025 aikana pyrkinyt kehittämään sosiaalisen median 

viestintäänsä järjestelmällisemmäksi ja aktiivisemmaksi. Yhdistyksen jäsenistölle tarkoitettu 

Telegram-ryhmä on ollut aktiivinen ja toimiva viestintäkanavana yhdistyksen jäsenistön ja 

hallituksen välillä. Telegram-kanavalla on noin 105 jäsentä ja se tavoittaa suurimman osan 

jäsenistöstämme.  

 

Nettisivujen kehittämistä jatkettiin vuonna 2025. Nettisivuilla julkaistiin esimerkiksi kutsut 

yhdistyksen kevät- ja syyskokouksiin. Myös hallituksen jäsenet ja heidän yhteystietonsa oli 

nettisivuilla näkyvissä. Pöytäkirjojen julkaisemista nettisivuille myös pohdittiin. Kuitenkin 

läpinäkyvyyden edistämiseksi, koetaan että pöytäkirjat tulisi julkaista tulevaisuudessa 

esimerkiksi ainejärjestön Telegram-kanavalle, jossa ne ovat paremmin jäsenistön saatavilla.  

  

Ulkoinen viestintä  

Ulkoista tiedottamista on toteutettu muun muassa Instagramin, Telegramin ja Linkedinin 

avulla. Yhdistyksen nettisivuja on päivitetty tarpeen mukaan esimerkiksi lisäämällä 

nettisivuille hallitusesittelyt sekä yhdistyksen kevät- ja syyskokouskutsut.. Jäsenistöä on 

kannustettu ottamaan Ad Hoc ry:n sosiaalisen median kanavilla. Yhdistyksen viestinnässä on 

hyödynnetty myös Staabi ry:n viestintäkanavia, kuten Telegramin tiedotuskanavaa ja 

viikkokirjettä. Staabin kanavia on käytetty mahdollisimman laajan joukon tavoittamiseksi ja 

niitä on hyödynnetty etenkin yhdistyksen tapahtumia koskevassa viestinnässä.  Lisäksi 

esimerkiksi myynnissä olevia haalarimerkkejä on myös mainostettu sosiaalisen median 

kanavissa. Viestinnän jatkuvuuden ja alumnitoiminnan edistämiseksi uusia jäseniä pyydettiin 

liittymisen yhteydessä ilmoittamaan sellainen sähköpostiosoite, joka toimii myös opintojen 

jälkeen. Ad hoc ry:n LinkedIn tili luotiin vuoden 2025 alussa.   

  

Sisäinen viestintä  

Sisäinen tiedottaminen jäsenistölle on tapahtunut Telegramin, Instagramin ja Facebookin 

avulla. Vuoden 2025 hallitus on ollut myös tiiviisti yhteydessä keskenään ja tiedottanut 

toisiaan aktiivisesti oman toimintasektorinsa asioista. Hallituksen sisäinen viestintä on 

tapahtunut pääosin Telegramissa. Sisäinen viestintä on ollut toimivaa, sillä hallituksen jäsenet 

ovat saaneet tukea ja apua toisiltaan. Lisäksi vuoden 2024 ja 2025 hallituksille luotiin 

toimintavuoden aluksi yhteinen Telegram-ryhmä, jolla varmistettiin tiedon sujuva siirtyminen 

hallitukselta toiselle. Lisäksi hallitus on käyttänyt Google Driveä.  



  


